
            

Uchwała Nr LII /290 /2022  

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny  

nieruchomości położonej w Płońsku 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U.2022.528), art. 13 ust. 2 i 2a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021.1899 ze zm.) Rada Powiatu Płońskiego 

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Powiat Płoński na rzecz Gminy 

Miasto Płońsk, nieruchomości położonej w Płońsku stanowiącej część ulicy 

Grunwaldzkiej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 122/1  

o pow. 0,2218 ha.  

2. Dla ww. nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Płońskiego, w Sądzie 

Rejonowym w Płońsku IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta nr PL1L/00049217/0.   

3. Lokalizacja nieruchomości wskazana została na załączniku stanowiącym integralną 

część uchwały. 

  

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      
Przewodniczący 

Rady Powiatu Płońskiego 

 

Dariusz Żelasko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LII / 290 / 2022 Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

 Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 122/1  

o pow. 0,2218 ha stanowi część ulicy Grunwaldzkiej zaliczonej do kategorii dróg gminnych 

zgodnie z Uchwałą Nr XIII/91/99 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 29 września 1999 r.  

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie działań mających na celu 

uregulowanie kwestii własności gruntu. 

 W myśl przepisu art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, nieruchomości mogą być przedmiotem darowizny dokonywanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

Z kolei zgodnie z art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do wyłącznej własności rady powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych dotyczących m.in. zbywania mienia. 

 Biorąc pod uwagę wszystkie okoliczności faktyczne i prawne zachodzi potrzeba 

podjęcia uchwały w niniejszym brzmieniu.      

 

 

 

 

 

 

 


